
1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2020г. №26
Экз.

Об утверждении перечня муниципального имущества, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 13, 43, 51 
Устава муниципального образования Языковское городское поселение, в 
целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, используемого 
целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
среднего предпринимательства (приложение №1).

в

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
а также размещению на официальном сайте администрации муниципально 
образования Языковское городское поселение Карсунского район 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сет] 
«Интернет».

Глава администрации 
муниципального образования 
Языковское городское поселение А.Н. Никоноро

1

о
а
и

в



2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
ФОРМА муниципального имущества, муниципального

образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, предназначенною для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

№
п/п

А дрес
(местополож ени 
е) объекта <1>

Вид объекта 
недвижимости
?
тип
движимого
имущ ества
<2>

Н аименова Сведения о недвиж имом имущ естве
ние
объекта 
учета <3>

О сновная характеристика объекта недвижимости <4>
Тип (площ адь - для земельных 
участков, зданий, помещ ений; 
протяж енность, объем, площ адь, 
глубина залегания - для сооружений; 
протяж енность, объем, площ адь, 
глубина залегания согласно 
проектной документации - для 
объектов незаверш енного 
строительства)

Ф актическое
значение/Про
ектируемое
значение (для
объектов
незаверш енно
го
строительства
)

Единица измерения (для площ ади - 
кв. м; для протяженности - м; для 
глубины залегания - м; для объема - 
куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1 У льяновская 

обл . Д арсунски й  
р-н, рп. Языково, 
ул.Ц веткова.д.15

помещ ение №11 S=34,10 кв.м

2 У льяновская 
обл .Д арсунски й  
р-н, рп. Языково, 
ул.Ц веткова.д.15

помещ ение № 19 S=16,64 кв.м

1

3 У льяновская 
обл . Д арсунски й  
р-н, рп. Языково, 
ул.Н абереж ная

Растворобетон 
ный узел

№ 17 S=35,0 кв.м


